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Oprawa oświetleniowa do świetlówek liniowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opraw a oświetleniow a d o 

świetlówek liniowych przeznaczona zwłaszcza do oświetlania witryn kuchennych 

lub wnętrz szafek. 

Istotą wzoru jest nowa, nadająca się do wielokrotnego odtwarzania, forma 

zewnętrzna oprawy oświetleniowej do świetlówek liniowych . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, na którym fig. 1  - przedstawi a oprawę oświetleniową w widoku z dołu, 

fig 2 - przedstawi a oprawę oświetleniową w widoku z boku, fig. 3 - przedstawi a 

oprawę oświetleniow ą w  widok u z  przodu , fig . 4  -  przedstawi a opraw ę 

oświetleniową w  rzuci e aksonometrycznym , fig . 5 -  przedstawi a odmian ę 



oprawy oświetleniowe j w  widoku z  góry , fig . 6  - przedstawi a odmian ę opraw y 

oświetleniowej w  widok u z  boku , fig . 7  -  przedstawi a odmian ę opraw y 

oświetleniowej w  widok u z  przodu , a  fig . 8  -  przedstawi a odmian ę opraw y 

oświetleniowej w rzuci e aksonometrycznym. 

Oprawa oświetleniow a d o świetlówek liniowyc h charakteryzuj e si ę tym , ż e 

źródło światł a i  obudow a statecznik a s ą usytuowan e w  jedne j płaszczyźnie . 

Statecznik znajduj e si ę w  zamknięty m aluminiowy m profilu , n a bok u któreg o 

umieszczony jes t wyłączni k i  przewó d doprowadzając y energi ę elektryczną . 

Źródło światł a w  postac i świetlówk i liniowe j jes t o d gór y osłonięt e n a całe j 

długości profile m aluminiowy m spełniający m rol ę odbłyśnika . Źródł o światł a 

wraz z  odbłyśnikiem odsunięt e jest od obudowy statecznik a i  połączone z  nią 

wygiętymi w  jedne j płaszczyźni e rurkam i aluminiowymi . Styk i elektryczn e 

świetlówki s ą zabezpieczon e nasuwkami . Odmian a opraw y oświetleniowe j d o 

świetlówek liniowyc h charakteryzuj e si ę tym , ż e źródł o światł a jes t uniesion e 

ponad obudowę statecznika . Odmian a oprawy oświetleniowe j jest zaopatrzona 

w rurk i aluminiow e łącząc e źródł o światł a z  obudow ą statecznika , któr e s ą 

wygięte w dwóch płaszczyznach. 

Oprawa oświetleniowa do świetlówek liniowych według niniejszego wzoru 

przemysłowego ma następujące cechy istotne: 

1. Opraw a oświetleniow a d o świetlówe k liniowyc h jes t wyposażon a w  źródł o 

światła wraz z odbłyśnikiem odsunięte od obudowy statecznika i połączone z 



nią ramionami w postaci rurek. 

2. W  oprawie oświetleniowej do świetlówek liniowych źródło światła, odbłyśnik, 

obudowa statecznika i ramiona w postaci rurek stanowią jedną, nierozłączną 

całość. 

3. W  oprawie oświetleniowe j do świetlówek liniowyc h ramion a w postac i rurek 

są wygięte w jednej płaszczyźnie. 

4. Odmian a opraw y oświetleniowe j d o świetlówe k liniowyc h m a uniesion e 

źródło wraz ze odbłyśnikiem ponad statecznik. 

5. W  odmiani e opraw y oświetleniowe j d o świetlówe k liniowyc h ramion a w 

postaci rurek są wygięte w dwóch płaszczyznach. 
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